
ID: 4584 AMBIENT KOMERCIAL 120M2 PËR
QERA PRANË SHALLVAREVE 

Jepet me qira një ambient komercial 120 m², i pozicionuar në
qendër të Tiranës, te Pallatet Shallvare, në katin e parë të një
godine ekzistuese. Ambienti është i restauruar totalisht, në
gjendje shumë të mirë dhe gati për përdorim të
menjëhershëm. Hapësira open space është e përshtatshme
për zyra, klinika, qendra trajnimi apo çdo lloj tjetër aktiviteti
biznesi. Ndodhet në një nga zonat më të kërkuara dhe të
aksesueshme të kryeqytetit. Qeraja: 200.000 leke/muaj. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 2,000 /muaj


